

Stavba: Klatovy - Plavecký bazén, Úpravy interiérů vstupních prostor

Část: Výkaz výměr kanalizace - I. ETAPA

Zhotovitel Ing. Eva Sýkorová

Datum 7..1.2019

	Název	MJ	počet MJ	Cena jednotková ceniková	Cena celkem
	Potrubí (tvarovky)				
1	Potrubí kanalizační PP-HT Ø50 vč. tvarovek	m	12	44	528,00
2	Potrubí kanalizační PP-HT Ø75 vč. tvarovek	m	14	53	742,00
3	Potrubí kanalizační PP-HT Ø110 vč. tvarovek	m	67	97	6 499,00
	Prvky kanalizace (materiál)				
4	Čistící tvarovka DN 75	ks	2	95	190,00
5	Čistící tvarovka DN 110	ks	7	120	840,00
6	Podlahová vpust DN100 se svislým odtokem s vodní a mechanickou zápachovou uzáverkou, nerezová vtoková mřížka, pro osazení do dlažby	kpl	8	730	5 840,00
7	Podlahová vpust DN100 s vodorovným odtokem s vodní a mechanickou zápachovou uzáverkou, nerezová vtoková mřížka, pro osazení do dlažby	kpl	3	790	2 370,00
8	Bazénová výpust, odtokový prvek ve dně, nerez, DN50	kpl	2	4600	9 200,00
9	Přelivný sifon DN50 do ochlazovacího bazénku	kpl	2	4200	8 400,00
	Zařizovací předměty - napojení na kanalizaci				
10	WC mísa závěsná keramická, hluboké splachování, vč. termoplastového WC sedátka a závěsného modulu	kpl	5	2000	10 000,00
11	Umyvadlo závěsné keramické 65cm	kpl	4	750	3 000,00
12	Výlevka keramická závěsná s plastovou mřížkou vč. závěsného modulu	kpl	2	3200	6 400,00
13	Sprchový žlab, kapacitní, z chemicky a chloru odolné oceli tř. 316 pro veřejné sprchové prostory a bazény	m	11	4800	52 800,00
14	Pisoár vč. instalační sady a sifonu DN50 a radarovým senzorem	ks	2	7800	15 600,00
15	Podomítkový splachovací systém vč. příslušenství	kpl	5	4500	22 500,00
16	Žlabová vpust přivařená do sprchových žlabů se sifonem DN70, ocel tř. 316	kpl	6	800	4 800,00
17	Sifón výlevkový DN 50	ks	2	150	300,00
18	Sifon umyvadlový DN 40 - chrom vč. těsnění	ks	4	95	380,00
		kpl			
	Ostatní :				
19	- dokumentace skutečného provedení	kpl	1		
20	- manuály	kpl	1		
20	- zaškolení	kpl	1		
21	- testy a revize	kpl	1		
21	- náklady na zařízení staveniště a ostatní vedlejší náklady	kpl	1		
22	- kompletační činnost	kpl	1		
22	- pomocné konstrukce	kpl	1		
23	- zkušební provoz	kpl	1		
23	- ochrana provedených konstrukcí	kpl	1		
24	- ostatní nespecifikované	kpl	1		
CELKEM					150 389,00